menţionată, să executăm Lucrări de construcție capitală a terenului de minifotbal cu îngrădire 

metalică și înveliș artificial amplasat în satul Semeni conform specificațiilor tehnice                                                        

(denumirea lucrării) 

Cod CPV 45200000-9, pentru suma de: 744 141.99 (Sapte sute patruzeci si patru mii una suta patruzeci si 

unu lei 99 bani) lei,  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20%: 
148 828.41  (Una suta patruzeci si opt mii opt sute douazeci si opt lei 41 bani)lei,  

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în     30  zile